DECRETO Nº. 8.782 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

Ione Elizabeth Alves Abib , Prefeita Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando das atribuições que lhe são atribuídas por Lei,

D E C R E T A

Art. 1º -  Fica Demitido do serviço público municipal o servidor

DIEGO DOMINGUES DE OLIVEIRA , do Cargo de VETERINÁRIO, em 12 de fevereiro de

2020, conforme decisão em Procedimento Administrativo  instaurado através da

Portaria nº. 13.391 de 12 de dezembro de 2019, publicado no Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Paraná – AMP,  Edição nº. 1.906 de 13 de dezembro de

2019.

Art. 2° -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 11 de fevereiro de 2020, 77º  da Emancipação Política.

IONE ELIZABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL